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Bonjour plerre michaud,
\oici tous les détails de votre prochain voyage,

Merci d'avoir choisi VIA Rail et au plaisir de vous accueillir 4 bord!

N° de réservation K3ZGEQ

Date de réservation : Dimanche 1 juin 2025

Nom du contact principal : pierre michaud

Accés a votre réservation en tout temps

Fu

Vous souhaitez vous offrir un surclassement ou changer vos plans? Consultez et
modifiez votre réservation quand bon vous semble, Veuillez noter que toute
personne figurant dans cette réservation peut également la consulter et la modifier,

Voir/Modifier votre réservation

Recu — N° de réservation : K3ZGEQ

u Campbeliton - Trois Pistoles / Aller simple / 1 passager

Départ | dim. 01 juin | CBTN — TPIS

# Passager pierre michaud - Ainé

Tarif Evasion
Siége : Non assigné

Equip. sportifs/Violoncelle enregistrés (1 x
25,00 %)

Départ

Sous-total

TVHNB

Grand total

Pierre Michaud, L.43

84,70 §

25,00 %

109,70 $

109,70 $

16,46 §

126,16 $
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